מועד קצר יותר נקבע לגבי נערים עובדים. כן מוטלת

---

<sup>7</sup> חוקי מגן- כל זכות.

חובת הודעה על שינויים בתנאים.<sup>8</sup> בדצמבר 2014 (בתיקון מס' 6), נקבע כי חובה ליתן הודעות מסוימות גם למועמדים לעבודה.

חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות (התשס"א-2001): קובע כי על המעסיק לתת הודעה מוקדמת בכתב על פיטורי עובד. חובה דומה חלה על העובד המתפטר. את ההודעה יש לתת זמן מה קודם סיום יחסי עובד-מעביד. משך הזמן הנדרש להודעה המוקדמת תלוי בוותק של העובד, והוא מגיע עד לחודש.

חוק עבודת הנוער: חוק זה שנועד להגן על עובדים שטרם הגיעו לגיל 18.